
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it - PEO: usp.cb@istruzione.it - PEC: uspcb@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della 

provincia di Campobasso 

Agli AA.TT.PP. della Repubblica 

Alle OO.SS. Comparto Scuola 

All’Albo on line 

Al Sito web 

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo e A.T.A. per gli aa.ss. 2025/26, 

2026/2027 e 2027/2028 sottoscritto in data 10/07/2025; 

VISTA la nota del Ministero dell’istruzione e del merito – Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione – Direzione generale 

per il personale scolastico prot. n. 159306 dell’11/07/2025 avente 

come oggetto “Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale 

docente, educativo ed A.T.A. – a.s. 2025/26”; 

RICHIAMATO il C.C.I.R., prot. AOODRMO n. 8343 del 24/07/2025, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA della Regione Molise, valido per l’a.s. 2025/2026; 

RICHIAMATE le istanze di utilizzazione e di assegnazione provvisoria prodotte dai 

docenti interessati, per posti di sostegno e posti comuni, relativamente 

all’a.s. 2025/2026; 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 5287 del 14/08/2025, di pubblicazione delle 

graduatorie DEFINITIVE degli aspiranti alle utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie provinciali ed interprovinciali, per l’a.s. 2025/2026, 

relativamente al personale docente; 

 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it - PEO: usp.cb@istruzione.it - PEC: uspcb@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

VISTO          il dispositivo prot. n 5320 del 19.08.2025 con cui il personale docente di   

                    ogni ordine e grado è stato utilizzato o assegnato provvisoriamente, per 

  l’a.s. 2025/2026, nelle sedi di cui agli allegati elenchi; 

VISTE           le segnalazioni pervenute; 

RESO NCESSARIO operare, relativamente al personale docente di scuola secondaria di   

                     I e II grado, la rettifica dei movimenti delle assegnazioni provvisorie  

                     provinciali e interprovinciali; 

VISTO           il potere di autotutela riconosciuto alla pubblica amministrazione, 

 

DISPONE 

 

con riferimento al procedimento in esame e a parziale rettifica/integrazione di quanto 

pubblicato dallo scrivente con precitato dispositivo prot. n. 5320 del 19.08.2025, si 

comunicano nelle tabelle in allegato, parte integrante del presente atto, le rettifiche dei 

movimenti in argomento. 

Il presente provvedimento integra e modifica il dispositivo prot. n. 5320 del 19.08.2025. 

Il presente atto è pubblicato sul sito web di questo Ambito Territoriale con valore di   

notifica ad ogni effetto di legge.  

 

Per controversie relative al presente provvedimento gli interessati, così come previsto 

dall’art. 20, c. 4 del C.C.N.I. di cui in premessa, possono esperire le procedure previste 

dagli artt. 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla 

mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.I. 29/11/2007, tenuto conto delle 

modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura 

civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010, n. 18. 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Campobasso - Ufficio III 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

SITO WEB: www.atcampobasso.it - PEO: usp.cb@istruzione.it - PEC: uspcb@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 80002500702 

 

 

 

 
                                                                                         La Dirigente 

                                                                                        Ettorina TRIBO’ 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
I funzionari: Francesca Caddeo - Francesco Cappiello 

Gli assistenti amministrativi: Loredana Iacampo - Sandrino Bernardo - Rosanna Plescia – Gianvincenzo 

Testa 
Unità Organizzativa: Infanzia – Primaria – Scuola secondaria di I e II grado 

Allegati: “Assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali scuola secondaria di I e II grado – Sedi 

assegnate_Rettifica” 

http://www.atcampobasso.it/
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:uspcb@postacert.istruzione.it

		2025-08-21T17:23:43+0200
	Campobasso


		2025-08-21T17:28:41+0200
	protocollo




